受文者：嘉義市世賢國民小學
發文日期：中華民國111年4月29日
發文字號：府教特字第1111507850號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：嘉義市111年競技疊杯市級資格賽實施計畫.rtf

主旨：檢送本市「111年競技疊杯暨融合運動市級資格賽」實施計

畫1份（如附件），請鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本次活動相關訊息：

(一)比賽時間：111年5月20日(星期五)13時30分至17時30分。

(二)比賽場地：嘉義市大同國民小學活動中心（嘉義市西區成

功街15號)。

(三)參加對象：18歲以下設籍本市市民或就讀本市各級學校學

生（含高中職及專科）。

二、工作人員、各校帶隊教職員（教練）、裁判人員及學生參加

相關會議以及比賽期間，請核予公假出席。

三、因比賽場地不得飲食，爰如有參加本市上午場競技疊杯比賽

之參賽學生及教師午餐請另行自理。

四、相關報名資訊請洽育人國小輔導主任吳依純2351595#660。

正本：本市各公私立高中職、本市各國民中小學(含嘉大附小)、大同技術學院、崇仁醫
護管理專科學校

副本：本府教育處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳 真：05-2251305
聯 絡 人：詹晏菖05-2254321#333
電子郵件：10092@ems.chiayi.gov.tw

* 1 1 1 0 0 0 2 4 8 1 ** 1 1 1 0 0 0 2 4 8 1 *